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Szanowna Pani Marszałek 

Z dużą nadzieja oczekujemy reakcji Pani Marszałek na list skierowany do Pani 
przez Delegatów IX Krajowego Zjazdu Polskiego Związku Działkowców, który odbył się 
w dniach 16-17 grudnia 2011 roku. 

W liście tym Delegaci wyrażają niepokój milionowej społeczności ogrodowej 
dotyczący dalszych losów ruchu działkowego w Polsce, a w szczególności w związku z 
wnioskiem I Prezesa Sądu Najwyższego skierowanym do Trybunału Konstytucyjnego o 
stwierdzenie niekonstytucyjności naszej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 
dnia 8 lipca 2005 roku. 

Obecnie cały ruch związkowy rodzinnych ogrodów działkowych odbywa roczne 
walne, zebrania sprawozdawcze. Pytają nas na nich działkowcy o losy ich małych 
enklaw wypoczynku i możliwości uprawiania na działce warzyw i owoców. Nie potrafimy 
im udzielić odpowiedzi, gdyż Pani Marszałek milczy i nie odpowiada na list Delegatów 
Krajowego Zjazdu i nie zajmuje stanowiska w sprawie ustawy o rodzinnych ogrodach 
działkowych z 8 lipca 2005 roku. 

Dla nas ustawa jest dobra i nie należy w niej nic zmieniać. Zabezpiecza ona 
prawa do działki i do naszej własności. Zmiana ustawy spowoduje rozwiązanie 
Związku, który nas działkowców broni przed likwidacją naszych ogrodów działkowych. 

Wiercąc w bezstronność i obiektywizm Pani Marszałek domagamy się 
wyznaczenia innego składu poselskiego, reprezentującego Sejm RP przed Trybunałem 
Konstytucyjnym. Wierzymy też, że w nieodległym czasie otrzymamy od Pani Marszałek 
odpowiedź na list, który będziemy mogli przedstawić naszym działkowcom. 
Nasz list przekazujemy do wiadomości: 
- Premiera RP, 
- M inistra Infrastruktury, 
- Senatorów i Posłów ziemi pilskiej, 
- Prezesa Krajowej Rady PZD w Warszawie. 

Edward Stawny - Zastępca Przewodniczącego 

Z poważa 
Mieczysław Gumny - Przewodniczący Okręgowej K 
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Elżbieta Thomas - Sekretarz 

Irena Nowicz - członek 

Zofia Sobecka - członek 

Wojciech Urban - członek 


